
Proiectare si asistenta tehnica din partea proiectantului la obiectivul de investitie
"Modernizare infrastructura de transport pe traseul Sarighiol de Deal - Rahman"

 Detalii
-------------------

Organizator: JUDETUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-05-2022●

Data aparitiei: 03-06-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (CPV: 71322500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1080125]

Proiectare si asistență tehnica din partea proiectantului la obiectivul de investitie „Modernizare
infrastructura de transport pe traseul Sarighiol de Deal - Rahman”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1037925 / 24-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

JUDETUL TULCEA
CIF: 4321607
Adresa: Strada: Pacii, nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: georgeta.purcaroiu@cjtulcea.ro
Telefon: +40 0240502235
Fax: +40 0240516538
Persoana contact: Purcaroiu Georgeta
Punct(e) de contact: Purcaroiu Georgeta
In atentia: Ilona Cubanita
URL: www.cjtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Proiectare si asistență tehnica din partea proiectantului la obiectivul de investitie „Modernizare
infrastructura de transport pe traseul Sarighiol de Deal - Rahman”



Cod CPV:
71322500-6 - Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul contractului ce urmeaza a fi atribuit constă in servicii de Proiectare si asistență tehnica din
partea proiectantului la obiectivul de investitie „Modernizare infrastructura de transport pe traseul
Sarighiol de Deal- Rahman”, conform specificațiilor caietului de sarcini.
Serviciile solicitate sunt:
1. Etapa 1 – Expertiza tehnica drumuri si poduri, studii de teren (studiu geotehnic, topografic,
hidrotehnic, hidrologic), studiu de trafic, studiu arheologic/cercetare arheologica, elaborare
documentatii tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor solicitate prin Certificatului de
urbanism, documentatie tehnico – economica pentru faza DALI;
1. Etapa 2 – Realizarea documentatiei tehnico – economice pentru faza DTAC+PT+DE+DTOE,
documentatie pentru obtinerea avizelor/acordurilor la faza PT, respectiv documentatie pentru obtinere
autorizatie de construire , intocmirea documentatiei tehnice de relocare/protejare utilitati, daca este
cazul;
2. Etapa 3 –Asigurarea asistentei tehnice pentru perioada de executie a lucrarilor.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 21
zile.
În masura în care solicitarile de clarificari sau informatii suplimentare au fost adresate în termenul
prevazut în anuntul de participare, autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari cu
13 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 927670.23 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
271 / 31-05-2022

Denumire Contract:
Proiectare si asistență tehnica din partea proiectantului la obiectivul de investitie „Modernizare
infrastructura de transport regional pe traseul Sarighiol de Deal- Rahman”

Valoare Contract: 927670.23 RON

Castigator:
Novart Engineering SRL
CIF: RO 24648388
Adresa: Strada Sabinelor, Nr. 1, Tulcea, Tulcea,



Email: office@4projects.ro
Telefon: +40 722405744
Fax: +40 374091211
URL: http://www.4projects.ro

-----


